Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

CAMPUS CERRO LARGO

Rua Major Antônio Cardoso, 590

97900-00 Cerro Largo/RS

(55) 3359 3950

www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UFFS - CAMPUS CERRO LARGO

CONSELHO DO CAMPUS

RESOLUÇÃO Nº 12/2014/CONSELHO DO CAMPUS - UFFS Página 1 de 1

RESOLUÇÃO Nº 12/2014/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS

Institui a Comissão de Eventos do Campus
Cerro Largo da Universidade Federal da
Fronteira Sul.

O Conselho do Campus Cerro Largo - UFFS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Comissão de Eventos do Campus Cerro Largo, de

acordo com o regulamento aprovado pela RESOLUÇÃO Nº

11/2014/CONSELHO DO CAMPUS/UFFS, composta pelos seguintes

integrantes:

I - Tadeu Junqueira Ferreira Lopes Vilella Salgado, SIAPE nº

1945462;

II - Cleber Magalhães Tobias, SIAPE nº 1779578;

III - Mariângela Brum Frota, SIAPE nº 1804352;

IV - Diogo Della Flora Cristofari, SIAPE nº 1943391;

V - Ronnie Reus Schroeder, SIAPE nº 1466018;

VI - Jaqueline Chassot, SIAPE nº 1764436;

VII - André Luis Bonfada, SIAPE nº 1907071;

VIII - Luana da Costa Izolan, Matrícula nº 1214300031;

IX - Alessandra de Camargo Magalhães, Matrícula nº

1314802005.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 17 de novembro de 2014.

Edemar Rotta

Presidente do Conselho do Campus

http://www.uffs.edu.br/